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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 35 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
26.02.2021 - 12:24 Результаты
РР 21.27 МОРОЗОВ Владимир МОС Сингапур (SGP) 15.08.2019
РРЮ 22.06 СЕДОВ Евгений ВЛГ Познань (POL) 14.07.2013

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗЬМЕНКО Иван 1995 змс Саратовская область - Пензенская область+0,65 22.56 мс 796
2. ЖАВОРОНКОВ Дмитрий 2001 мс Самарская область +0,69 22.98 мс 753
3. МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 мс Республика Татарстан +0,60 23.12 мс 739
4. КОЗЛОВ Владислав 1997 мс Самарская область +0,67 23.26 мс 726
5. КОПЫЛОВ Никита 2004 кмс Пермский край +0,72 23.30 мс 722
6. КОРОЛЁВ Никита 1994 мсмк Республика Татарстан +0,69 23.31 мс 721
7. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 кмс Республика Башкортостан +0,66 23.32 мс 720
8. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,67 23.36 мс 717
9. НАЗИПОВ Реналь 2003 мс Республика Татарстан +0,69 23.58 кмс 697

10. ДЮНДИК Максим 2002 кмс Удмуртская Республика +0,69 23.66 кмс 690
11. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 кмс Республика Мордовия +0,69 23.68 кмс 688

ТАЗОВ Владислав 1995 мсмк Республика Татарстан +0,70 23.68 кмс 688
13. ЧИНДИН Даниил 2002 мс Саратовская область +0,68 23.69 кмс 687
14. ГОЛУБЕВ Валерий 2000 мс Нижегородская область +0,70 23.70 кмс 686
15. ЛАРИОНОВ Евгений 1998 мс Кировская область +0,63 23.72 кмс 685
16. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 мс Удмуртская Республика +0,62 23.76 кмс 681
17. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс Пензенская область +0,69 23.82 кмс 676
18. ЛАЗАРЕВ Артём 1992 мс Пензенская область +0,78 23.89 кмс 670
19. КВЕРНАДЗЕ Гиорги 2003 мс Республика Татарстан +0,81 23.98 кмс 663
20. СТРЕКАЛОВСКИЙ Вадим 2002 мс Республика Татарстан +0,68 24.05 кмс 657
21. ЛУКИН Михаил 2003 кмс Самарская область +0,67 24.06 кмс 656
22. МЕЛЬНИКОВ Тимофей 2004 кмс Самарская область +0,77 24.09 кмс 653
23. ЧЕРКАСОВ Дмитрий 2001 кмс Республика Татарстан +0,61 24.11 кмс 652
24. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк Пензенская область +0,70 24.12 кмс 651
25. НИЗАМИЕВ Вадим 2001 I Саратовская область +0,65 24.16 I 648
26. ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 мс Пензенская область +0,65 24.17 I 647
27. РАЗУМОВ Константин 2004 мс Республика Марий Эл +0,62 24.18 I 646

ЯКОВЛЕВ Роман 2001 мс Республика Татарстан +0,59 24.18 I 646
29. ГЕРАСИМОВ Михаил 2003 кмс Республика Башкортостан +0,64 24.19 I 645
30. ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область +0,80 24.24 I 641
31. СИТНИКОВ Егор 2003 кмс Кировская область +0,76 24.26 I 640
32. ВАСИЛЬЕВ Егор 2003 кмс Республика Татарстан +0,66 24.33 I 634
33. КИРИЕНКО Николай 2003 кмс Нижегородская область +0,74 24.35 I 633
34. КОМИССАРОВ Максим 2001 мс Республика Татарстан +0,74 24.36 I 632
35. СУЛТАНОВ Арслан 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 24.37 I 631
36. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 мс Нижегородская область +0,80 24.40 I 629

БОСИКОВ Игорь 2001 мс Самарская область +0,70 24.40 I 629
38. ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,73 24.44 I 626
39. ЛАБУТИН Даниил 2000 мс Нижегородская область +0,79 24.48 I 623
40. ПОЛУВЫТНОВ Даниил 2001 мс Ульяновская область +0,70 24.51 I 620

alex9
Выделение
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41. СМЫКОВ Арсений 2005 мс Пензенская область +0,73 24.52 I 620
СТЕПАНОВ Сергей 2000 кмс Республика Татарстан +0,64 24.52 I 620

43. РЫЖОВ Егор 2003 кмс Пензенская область +0,80 24.57 I 616
ФЁДОРОВ Михаил А. 2003 кмс Пензенская область +0,69 24.57 I 616

45. КУЗНЕЦОВ Роман С. 2000 мс Республика Татарстан +0,69 24.63 I 611
46. КОЛДАШОВ Иван 2005 кмс Кировская область +0,64 24.68 I 608
47. АБДУЛЛИН Роберт 2005 кмс Республика Татарстан +0,74 24.69 I 607
48. АКИМОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,77 24.76 I 602

ИБАТУЛЛИН Эмиль 2000 мс Республика Башкортостан +0,63 24.76 I 602
ЧЕРНОВ Валентин 2004 кмс Самарская область +0,70 24.76 I 602

51. МОХОВИКОВ Захар 2003 кмс Пензенская область +0,73 24.78 I 600
52. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область +0,76 24.79 I 600

ЮДИН Даниил 2003 кмс Саратовская область +0,72 24.79 I 600
54. САДЫРИН Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,75 24.81 I 598

ТОРОПОВ Максим 1999 мс Республика Татарстан +0,71 24.81 I 598
56. ЕРШОВ Юрий 2005 кмс Пермский край +0,77 24.84 I 596
57. БЕЛЯЕВ Александр И. 2006 кмс Пермский край +0,80 24.85 I 595
58. САЛАМАШКО Дмитрий 2002 кмс Республика Татарстан +0,76 24.86 I 595
59. НУРЕЕВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,70 24.88 I 593
60. ДОГАДОВ Денис 2000 мс Нижегородская область +0,79 24.91 I 591
61. ТУГБАЕВ Никита 2003 кмс Удмуртская Республика +0,67 24.92 I 590
62. ШТЫРНЯЕВ Александр 2003 кмс Самарская область +0,82 24.93 I 590
63. МУХАМЕТЗЯНОВ Шамиль 2001 кмс Республика Башкортостан +0,74 24.95 I 588
64. ШАКИРОВ Алмаз 2003 кмс Республика Башкортостан +0,84 24.98 I 586
65. ЯРЦЕВ Андрей 2005 кмс Нижегородская область +0,79 24.99 I 585
66. КАРИМОВ Айдар 2000 кмс Республика Башкортостан +0,62 25.01 I 584
67. СУХАНОВ Святослав 2004 I Пермский край +0,77 25.04 I 582
68. ШАФИГУЛЛИН Марат 2004 кмс Республика Татарстан +0,83 25.07 I 580
69. ПРОЗОРОВ Семён 2001 кмс Республика Татарстан +0,69 25.10 I 578
70. ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 кмс Удмуртская Республика +0,71 25.15 I 574

ТРОНЬКИН Захар 2005 кмс Ульяновская область +0,68 25.15 I 574
72. КАСАТКИН Владислав 2004 мс Удмуртская Республика +0,70 25.16 I 574
73. ИВШИН Матвей 2005 кмс Кировская область +0,71 25.17 I 573

СОБОЛЕВ Данил 2003 кмс Пензенская область +0,64 25.17 I 573
ГОРСКИЙ Егор 2002 мс Республика Башкортостан +0,72 25.17 I 573

76. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Пензенская область +0,76 25.18 I 572
ХАБИБУЛЛИН Ренат 2005 I Удмуртская Республика +0,67 25.18 I 572

78. ФАЙРУШИН Степан 2002 мс Республика Марий Эл +0,70 25.19 I 571
79. ХАМИТОВ Денис 2003 кмс Республика Башкортостан +0,61 25.20 I 571
80. РАЩЕПОВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,69 25.21 I 570
81. ЯЧМЕНЕВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,71 25.23 I 569
82. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,72 25.24 I 568

НИКИТИН Глеб 2005 I Чувашская Республика +0,78 25.24 I 568
84. РАСАЕВ Дамир 2004 I Республика Башкортостан +0,67 25.25 I 567
85. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 2004 кмс Нижегородская область +0,73 25.27 I 566
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86. ВОЛЬНОВ Даниил 2002 кмс Нижегородская область +0,65 25.29 I 565
87. ЕЛИЗАРЬЕВ Роман 2004 кмс Оренбургская область +0,76 25.30 I 564

БЕКОВ Павел 2001 кмс Чувашская Республика +0,82 25.30 I 564
89. БАРЫШНИКОВ Данил 2001 кмс Республика Башкортостан +0,69 25.31 I 563
90. ЗАЙНУЛЛИН Рузаль 2003 I Республика Татарстан +0,72 25.33 I 562
91. ОСТРОУХОВ Ярослав 2005 I Оренбургская область +0,78 25.36 I 560
92. БАНИЧУС Владислав 2002 мс Самарская область +0,77 25.40 I 557
93. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,72 25.41 557
94. АБЗАЛОВ Данил 2005 I Пермский край +0,89 25.42 556

ПРОЦКИЙ Илья 2002 I Республика Татарстан +0,73 25.42 556
96. ШАФИГУЛЛИН Роберт 2002 мс Республика Татарстан +0,64 25.43 555
97. КОЖАЕВ Александр 2004 кмс Пензенская область +0,69 25.44 555
98. КАВКАЕВ Николай 2004 кмс Самарская область +0,70 25.45 554
99. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,73 25.46 553

ПРИКАЗЧИКОВ Александр 2003 мс Республика Татарстан +0,68 25.46 553
101. НИКИШИН Артём 2004 I Пензенская область +0,72 25.47 553
102. БАЛАНДИН Дмитрий 2002 кмс Республика Татарстан +0,62 25.52 550
103. ИТКУЛОВ Тимур 2004 I Республика Башкортостан +0,69 25.53 549

ПЕСТРАВСКИЙ Данил 2004 кмс Республика Башкортостан +0,74 25.53 549
105. ДОНИКА Андрей 2003 кмс Нижегородская область +0,82 25.55 548

ВОТЯКОВ Александр 2006 I Чувашская Республика +0,72 25.55 548
107. ГАЛЫШКИН Александр 2001 кмс Пермский край +0,81 25.62 543

ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан +0,78 25.62 543
109. КИСЕЛЕВ Владислав 2005 I Оренбургская область +0,78 25.66 541

КАБАНОВ Пётр 2006 I Самарская область +0,70 25.66 541
111. ПЯТУНИН Егор 2004 I Самарская область +0,76 25.68 539
112. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 2002 кмс Нижегородская область +0,89 25.71 537

КУРБАНОВ Анвар 2002 I Республика Башкортостан +0,75 25.71 537
АКСЁНОВ Иван 2002 кмс Самарская область +0,79 25.71 537

115. КУЧИН Анатолий 2006 I Республика Башкортостан +0,72 25.78 533
116. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,69 25.81 531

ХУСНУТДИНОВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 25.81 531
118. ТОЛОКНОВ Александр 2004 I Пензенская область +0,71 25.83 530
119. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,69 25.85 529

РУЗОВ Владислав 2006 I Пензенская область +0,73 25.85 529
121. ДУДНИКОВ Александр 2005 I Республика Башкортостан +0,69 25.90 526

ЗАКИЕВ Тимур 2006 I Самарская область +0,71 25.90 526
123. ЖИЛИН Илья 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 25.91 525
124. ЩЕГЛОВ Кирилл 2004 кмс Пермский край +0,72 25.92 524
125. СОРОКИН Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,92 25.93 524
126. ГАРЕЕВ Руслан 2004 кмс Республика Башкортостан +0,66 25.96 522
127. ИНЯКИН Никита 2004 кмс Пензенская область +0,87 25.97 521
128. НАЗАРЕНКО Олег 2004 I Республика Башкортостан +0,84 25.98 521
129. ШЕСТАКОВ Юрий 2004 I Удмуртская Республика +0,68 26.00 520
130. МАНАННИКОВ Михаил 2003 I Республика Башкортостан +0,67 26.01 519
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131. КОНИН Тимофей 2004 I Пермский край +0,67 26.04 517
132. ЗЕМЦОВ Даниил 2005 кмс Пензенская область +0,71 26.09 514
133. МАЛИНИН Леонид 2004 I Республика Башкортостан +0,67 26.13 512

ШЕНЯЕВ Иван 2005 I Самарская область +0,71 26.13 512
135. ГАЛИМЗЯНОВ Тимур 2003 I Пермский край +0,71 26.16 510
136. КОМАРОВ Максим 2004 I Чувашская Республика +0,80 26.18 509
137. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 2004 I Нижегородская область +0,92 26.19 508
138. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 I Чувашская Республика +0,72 26.20 508
139. ВОРОНОВ Даниил 2004 кмс Нижегородская область +0,81 26.21 507
140. ХАНИН Никита 2006 кмс Нижегородская область +0,64 26.22 507
141. БЕССОНОВ Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,80 26.23 506

КАШИРИН Дмитрий 2004 I Республика Башкортостан +0,62 26.23 506
143. ДОМРАЧЕВ Андрей 2005 I Республика Марий Эл +0,83 26.29 503
144. ИВАНОВ Владимир 2004 I Республика Башкортостан +0,75 26.31 501
145. КУНИЦЫН Андрей 2004 кмс Нижегородская область +0,74 26.36 499

МЮРЕСОВ Иван 2003 I Чувашская Республика +0,80 26.36 499
147. ПЛЮСНИН Владимир 2004 кмс Республика Татарстан +0,76 26.40 496
148. КАЛИНИН Алексей 2005 кмс Пермский край +0,78 26.41 496

ПОРСЕВ Владислав 2004 кмс Удмуртская Республика +0,70 26.41 496
150. ВОЛОЖАНИН Данил 2004 кмс Пермский край +0,72 26.51 490
151. ШАКИРОВ Эмиль 2006 I Республика Башкортостан +0,77 26.52 490

ДЕКТЕРЕВ Егор 2003 кмс Удмуртская Республика +0,72 26.52 490
153. КРИВЗУН Георгий 2002 кмс Кировская область +0,70 26.54 489
154. АДМАЙКИН Павел 2004 кмс Пензенская область +0,74 26.62 484

АБЗАЛОВ Камиль 2004 кмс Республика Татарстан +0,66 26.62 484
156. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,73 26.66 482
157. МАРЬИН Ростислав 2001 кмс Ульяновская область +0,69 26.68 481
158. ДВОЕЛОЖКОВ Тимофей 2004 I Кировская область +0,77 26.72 479
159. КЛЮЖЕВ Кирилл 2006 I Республика Марий Эл +0,92 26.76 477
160. САМОЙЛОВ Сергей 2002 кмс Республика Башкортостан +0,71 26.77 476
161. БАЛАНДИН Николай 2005 I Пермский край +0,82 26.82 473

КОЛЫШКИН Артем 2005 I Пермский край +0,75 26.82 473
163. СТЕПАНОВ Глеб 2006 I Ульяновская область +0,84 26.86 471
164. ВОЛЧУГОВ Глеб 2005 I Пермский край +0,81 26.92 468
165. ПИЛИЦЫН Дмитрий 2004 кмс Пензенская область +0,71 26.93 468
166. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 кмс Республика Башкортостан +0,73 27.00 464
167. МЕДВЕДЕВ Данила 2005 I Чувашская Республика +0,80 27.05 461
168. ЗАКИРОВ Артур 2006 I Ульяновская область +0,84 27.33 447
169. ТИТОВ Сергей А. 2002 кмс Республика Татарстан +0,73 27.36 446
170. АЛФЁРОВ Семён 2004 I Нижегородская область +0,70 27.50 439
171. ШИРЯЕВ Егор 2004 I Пермский край +0,70 28.76 384
172. ЮШКОВ Иван 2003 кмс Удмуртская Республика +0,69 31.94 280
DSQ МАРТЬЯНОВ Егор 2004 I Чувашская Республика I
DNS ТИХОМИРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область
DNS АХМЕТОВ Тимур 2002 кмс Республика Татарстан
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 35, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 35 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
26.02.2021 - 12:24 Результаты
РР 21.27 МОРОЗОВ Владимир МОС Сингапур (SGP) 15.08.2019
РРЮ 22.06 СЕДОВ Евгений ВЛГ Познань (POL) 14.07.2013

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОПЫЛОВ Никита 2004 кмс Пермский край +0,72 23.30 мс 722
2. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 кмс Республика Башкортостан +0,66 23.32 мс 720
3. НАЗИПОВ Реналь 2003 мс Республика Татарстан +0,69 23.58 кмс 697
4. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 кмс Республика Мордовия +0,69 23.68 кмс 688
5. КВЕРНАДЗЕ Гиорги 2003 мс Республика Татарстан +0,81 23.98 кмс 663
6. ЛУКИН Михаил 2003 кмс Самарская область +0,67 24.06 кмс 656
7. МЕЛЬНИКОВ Тимофей 2004 кмс Самарская область +0,77 24.09 кмс 653
8. РАЗУМОВ Константин 2004 мс Республика Марий Эл +0,62 24.18 I 646
9. ГЕРАСИМОВ Михаил 2003 кмс Республика Башкортостан +0,64 24.19 I 645

10. СИТНИКОВ Егор 2003 кмс Кировская область +0,76 24.26 I 640
11. ВАСИЛЬЕВ Егор 2003 кмс Республика Татарстан +0,66 24.33 I 634
12. КИРИЕНКО Николай 2003 кмс Нижегородская область +0,74 24.35 I 633
13. СУЛТАНОВ Арслан 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 24.37 I 631
14. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 мс Нижегородская область +0,80 24.40 I 629
15. РЫЖОВ Егор 2003 кмс Пензенская область +0,80 24.57 I 616

ФЁДОРОВ Михаил А. 2003 кмс Пензенская область +0,69 24.57 I 616
17. ЧЕРНОВ Валентин 2004 кмс Самарская область +0,70 24.76 I 602
18. МОХОВИКОВ Захар 2003 кмс Пензенская область +0,73 24.78 I 600
19. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область +0,76 24.79 I 600

ЮДИН Даниил 2003 кмс Саратовская область +0,72 24.79 I 600
21. НУРЕЕВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,70 24.88 I 593
22. ТУГБАЕВ Никита 2003 кмс Удмуртская Республика +0,67 24.92 I 590
23. ШТЫРНЯЕВ Александр 2003 кмс Самарская область +0,82 24.93 I 590
24. ШАКИРОВ Алмаз 2003 кмс Республика Башкортостан +0,84 24.98 I 586
25. СУХАНОВ Святослав 2004 I Пермский край +0,77 25.04 I 582
26. ШАФИГУЛЛИН Марат 2004 кмс Республика Татарстан +0,83 25.07 I 580
27. ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 кмс Удмуртская Республика +0,71 25.15 I 574
28. КАСАТКИН Владислав 2004 мс Удмуртская Республика +0,70 25.16 I 574
29. СОБОЛЕВ Данил 2003 кмс Пензенская область +0,64 25.17 I 573
30. ХАМИТОВ Денис 2003 кмс Республика Башкортостан +0,61 25.20 I 571
31. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,72 25.24 I 568
32. РАСАЕВ Дамир 2004 I Республика Башкортостан +0,67 25.25 I 567
33. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 2004 кмс Нижегородская область +0,73 25.27 I 566
34. ЕЛИЗАРЬЕВ Роман 2004 кмс Оренбургская область +0,76 25.30 I 564
35. ЗАЙНУЛЛИН Рузаль 2003 I Республика Татарстан +0,72 25.33 I 562
36. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,72 25.41 557
37. КОЖАЕВ Александр 2004 кмс Пензенская область +0,69 25.44 555
38. КАВКАЕВ Николай 2004 кмс Самарская область +0,70 25.45 554
39. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,73 25.46 553
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 35, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

39. ПРИКАЗЧИКОВ Александр 2003 мс Республика Татарстан +0,68 25.46 553
41. НИКИШИН Артём 2004 I Пензенская область +0,72 25.47 553
42. ИТКУЛОВ Тимур 2004 I Республика Башкортостан +0,69 25.53 549

ПЕСТРАВСКИЙ Данил 2004 кмс Республика Башкортостан +0,74 25.53 549
44. ДОНИКА Андрей 2003 кмс Нижегородская область +0,82 25.55 548
45. ПЯТУНИН Егор 2004 I Самарская область +0,76 25.68 539
46. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,69 25.81 531

ХУСНУТДИНОВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 25.81 531
48. ТОЛОКНОВ Александр 2004 I Пензенская область +0,71 25.83 530
49. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,69 25.85 529
50. ЖИЛИН Илья 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 25.91 525
51. ЩЕГЛОВ Кирилл 2004 кмс Пермский край +0,72 25.92 524
52. СОРОКИН Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,92 25.93 524
53. ГАРЕЕВ Руслан 2004 кмс Республика Башкортостан +0,66 25.96 522
54. ИНЯКИН Никита 2004 кмс Пензенская область +0,87 25.97 521
55. НАЗАРЕНКО Олег 2004 I Республика Башкортостан +0,84 25.98 521
56. ШЕСТАКОВ Юрий 2004 I Удмуртская Республика +0,68 26.00 520
57. МАНАННИКОВ Михаил 2003 I Республика Башкортостан +0,67 26.01 519
58. КОНИН Тимофей 2004 I Пермский край +0,67 26.04 517
59. МАЛИНИН Леонид 2004 I Республика Башкортостан +0,67 26.13 512
60. ГАЛИМЗЯНОВ Тимур 2003 I Пермский край +0,71 26.16 510
61. КОМАРОВ Максим 2004 I Чувашская Республика +0,80 26.18 509
62. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 2004 I Нижегородская область +0,92 26.19 508
63. ВОРОНОВ Даниил 2004 кмс Нижегородская область +0,81 26.21 507
64. БЕССОНОВ Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,80 26.23 506

КАШИРИН Дмитрий 2004 I Республика Башкортостан +0,62 26.23 506
66. ИВАНОВ Владимир 2004 I Республика Башкортостан +0,75 26.31 501
67. КУНИЦЫН Андрей 2004 кмс Нижегородская область +0,74 26.36 499

МЮРЕСОВ Иван 2003 I Чувашская Республика +0,80 26.36 499
69. ПЛЮСНИН Владимир 2004 кмс Республика Татарстан +0,76 26.40 496
70. ПОРСЕВ Владислав 2004 кмс Удмуртская Республика +0,70 26.41 496
71. ВОЛОЖАНИН Данил 2004 кмс Пермский край +0,72 26.51 490
72. ДЕКТЕРЕВ Егор 2003 кмс Удмуртская Республика +0,72 26.52 490
73. АДМАЙКИН Павел 2004 кмс Пензенская область +0,74 26.62 484

АБЗАЛОВ Камиль 2004 кмс Республика Татарстан +0,66 26.62 484
75. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,73 26.66 482
76. ДВОЕЛОЖКОВ Тимофей 2004 I Кировская область +0,77 26.72 479
77. ПИЛИЦЫН Дмитрий 2004 кмс Пензенская область +0,71 26.93 468
78. АЛФЁРОВ Семён 2004 I Нижегородская область +0,70 27.50 439
79. ШИРЯЕВ Егор 2004 I Пермский край +0,70 28.76 384
80. ЮШКОВ Иван 2003 кмс Удмуртская Республика +0,69 31.94 280

DSQ МАРТЬЯНОВ Егор 2004 I Чувашская Республика I


